
 

 1 

1591. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 23 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG", br. 042/03, 028/04, 
075/05, 013/06, Službeni list CG", br. 088/09, 003/10, 073/10, 038/12, 010/14, 057/14, 003/16), člana 17 Zakona o 
državnoj imovini("Sl. list CG" br. 21/09 i 40/11) i člana 36 satv 1 tačka 40 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list 
RCG - Opštinski propisi" br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG-Opštinski propisi br. 16/09 i 16/11), Skupština 
opštine Herceg Novi na sjednici održanoj 26.09.2016. godine, donijela je 

ODLUKA 

o pokretanju postupka prodaje i prenosu ovlašćenja 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 043/16 od 13.10.2016) 

Član 1 
Pokreće se postupak prodaje zemljišta katastarski označenog kao kat. parcele 1504/13, 1504/14 i 1208/2 sve K.O. 

Brguli, svojina Crne Gore-subjekt raspolaganja Opština Herceg Novi, ukupne površine 486265 m2, u zahvatu GUP-a 
Opštine Herceg Novi. 

Član 2 
Skupština opštine Herceg Novi ovlašćuje Savjet za privatizaciju i kapitalne projekte-Tendersku komisiju za 

valorizaciju turističkih lokaliteta da pristupi realizaciji prodaje nepokretnosti i sprovede cjelokupnu tendersku 
proceduru za prodaju zemljišta iz člana 1 ove Odluke. 

Član 3 
Konačnu Odluku o prodaji nepokretnosti iz člana 1 ove Odluke donijeće Skupština opštine Herceg Novi u skladu 

sa Zakonom. 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/75-16 

Herceg Novi, 26.09.2016. godine 

Skupština Opštine Herceg Novi 

Predsjednik 

Andrija Radman, s.r. 


